



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
(Art. 71 da Lei N. 14.133/2021)

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 07/2024
PREGÃO PRESENCIAL n.º 05/2024

ALEXANDRE PAIVA BATELLO, Prefeito Municipal
de Magda, Comarca de Nhandeara, Estado de
São Paulo.

No uso das atribuições a mim conferidas e em conformidade com o disposto no Art. 71, IV, da Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2.021, **ADJUDICO e HOMOLOGO** o procedimento licitatório, em face do julgamento do Pregoeiro, que acolho objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.º 05/2024, que dispõe sobre a AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PROGRAMAS EXECUTADOS PELO CRAS DO MUNICÍPIO MAGDA (SP)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	3294	FABIO LUIS CAETANO DE SOUZA CNPJ: 20.459.075/0001-42 R 7 DE SETEMBRO, 921 ***** - CENTRO, MAGDA - SP, CEP: 15310-000 Telefone: (18) 3658-1299				
2	003.000.045	AÇUCAR CRISTAL 5KG Marca: GUARANI	UN.	100	18,15	1.815,00
3	003.000.228	ALFACE MÇ	UN.	30	6,80	204,00
6	003.000.134	AMIDO DE MILHO 500GR Marca: MAIZENA	UN.	25	9,10	227,50
7	003.000.260	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML Marca: ANDORINHA	LATA	12	41,90	502,80
11	003.000.192	BEBIDA LACTEA SABORES DIVERSOS 1LT Marca: MILKMAR	UN.	150	5,80	870,00
16	003.000.056	BOLACHA SALGADA TIPO CRACKER 400GR Marca: MABEL	PCTE	25	7,45	186,25
21	003.000.315	CANELA EM PO 20GR Marca: SIAMAR	UN.	14	3,60	50,40
22	003.000.257	CARNE MOIDA ACEM	KG	180	23,75	4.275,00
25	003.000.221	CHEIRO VERDE	PCTE	20	6,95	139,00
28	003.000.338	CREME DE CEBOLA Marca: SIAMAR	PCTE	10	4,50	45,00
32	003.000.017	FARINHA DE TRIGO 1KG Marca: NONITA	UN.	120	4,99	598,80
33	003.000.064	FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO 500GR Marca: ITAIQUARA	PCTE	10	10,00	100,00
36	003.000.120	FUBA 500GR Marca: SIAMAR	UN.	50	4,60	230,00
38	003.000.083	LEITE CONDENSADO 395GR Marca: ITAMBÊ	UN.	40	5,69	227,60
41	003.000.085	MAIONESE 500GR Marca: HELLMANN'S	UN.	60	10,60	636,00
44	003.000.136	MILHO PARA CANJICA 500GR Marca: SIAMAR	UN.	10	6,95	69,50
45	003.000.256	MILHO PARA PIPOCA 500GR Marca: SIAMAR	UN.	15	5,95	89,25
53	003.000.007	OLEO DE SOJA 900ML Marca: LEVE	UN.	24	7,95	190,80
54	003.000.044	OVO GRANDE DZ	UN.	120	7,20	864,00
55	003.000.201	PALMITO DE AÇAIZEIRO EM CONSERVA 500GR Marca: BAROZA	UN.	12	16,50	198,00
57	003.000.032	PÃO DE FORMA INTEGRAL PCTE 500GR Marca: PULLMAN	UN.	50	7,70	385,00
62	003.000.455	PICOLE DE FRUTA SABOR ABACAXI - A BASE DE AGUA Marca: IDAYOO	UN.	250	2,55	637,50
68	003.000.011	POLVILHO AZEDO 500GR Marca: SIAMAR	UN.	30	8,50	255,00
69	003.000.110	POLVILHO DOCE 500GR Marca: SIAMAR	UN.	25	6,90	172,50
70	003.000.030	PRESUNTO COZIDO FATIADO Marca: AURORA	KG	90	20,00	1.800,00
71	003.000.024	QUEIJO MUÇARELA FATIADO Marca: LATTO	KG	120	38,00	4.560,00
72	003.000.261	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50GR Marca: NARALEITE	UN.	30	5,75	172,50
73	003.000.101	REFRIGERANTE SABOR COLA 2LT Marca: POTY	UN.	100	6,00	600,00
75	003.000.304	REQUEIJÃO CREMOSO 200GR Marca: FRUTAP	UN.	40	7,00	280,00
80	003.000.202	SALSICHA Marca: CONFINA	KG	60	9,50	570,00
81	003.000.460	SORVETE DE MASSA - SABOR MORANGO TRUFADO	KG	60	15,00	900,00

Município de Magda
Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br
CNPJ 45.660.628/0001-51





MUNICÍPIO DE MAGDA

Folha n.º 581
 Proc. PM n.º 07/2024

82	003.000.459	Marca: IDAYOO SORVETE DE MASSA - SABOR NINHO TRUFADO Marca: IDAYOO	KG	60	15,00	900,00	
Total do Proponente							22.751,40
Item	Código	3679 SOLANGE APARECIDA VIEIRA-FRIOS E ILUMINACAO CNPJ: 10.601.629/0001-40 R AMAZONAS, 425 ***** - CENTRO, MONCOES - SP, CEP: 15275-000 Telefone: (17) 3484-1145	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
67	003.000.098	Descrição do Produto/Serviço POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM 1KG	PCTE	400	18,50	7.400,00	
Total do Proponente							7.400,00
Item	Código	5305 32.224.055 FLAVIO RICARDO DE SELES CNPJ: 32.224.055/0001-71 R CESARIO ALVES VIEIRA, 1235 ***** - CENTRO, MAGDA - SP, CEP: 15310-000 Telefone: (17) 3847-1292	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
12	003.000.070	Descrição do Produto/Serviço BELISCÃO DE GOIABADA	KG	60	55,10	3.306,00	
13	003.000.253	BISCOITÃO DE POLVILHO DE PADADRIA PRENSADO 300GR APROXIMADAMENTE	UN.	300	9,00	2.700,00	
14	003.000.291	BISCOITO DE POLVILHO	KG	50	52,73	2.636,50	
17	003.000.116	BOLO DE FUBÁ COM ERVA DOCE 400GR	UN.	200	18,30	3.660,00	
18	003.000.020	BOLO RECHEADO SABOR CHOCOLATE	KG	50	67,00	3.350,00	
19	003.000.072	BOLO RECHEADO SABOR CREME C/ FRUTAS	KG	50	66,75	3.337,50	
20	003.000.191	BOLO RECHEADO SABOR LEITE NINHO	KG	60	66,50	3.990,00	
30	003.000.279	ENROLADINHO DE PRESUNTO E QUEIJO 120GR (PRODUTO ASSADO)	UN.	1500	8,50	12.750,00	
47	003.000.025	MINI SALGADOS - TIPO BOLINHA DE QUEIJO 20GRS (PRODUTO FRITO)	UN.	1000	2,49	2.490,00	
48	003.000.345	MINI SALGADOS - TIPO ESFIRRA DE CARNE 30GRS (PRODUTO ASSADO)	UN.	1000	2,75	2.750,00	
49	003.000.311	MINI SALGADOS - TIPO KIBE 30GRS (PRODUTO FRITO)	UN.	1000	3,23	3.230,00	
50	003.000.082	MINI TORRADA	KG	25	55,75	1.393,75	
56	003.000.400	PÃO BAGUETE COBERTO C/ GERGELIM	KG	80	22,81	1.824,80	
58	003.000.117	PÃO DE LEITE	KG	100	17,38	1.738,00	
59	003.000.103	PÃO DE QUEIJO	UN.	500	4,40	2.200,00	
60	003.000.361	PÃO DOCE 250GR	UN.	350	7,30	2.555,00	
61	003.000.026	PÃO FRANCÊS	KG	100	16,00	1.600,00	
66	003.000.035	PIZZA TRADICIONAL (PRODUTO ASSADO)	UN.	200	53,75	10.750,00	
76	003.000.036	RISOLES DE CARNE 120 GR (PRODUTO FRITO)	UN.	1500	8,35	12.525,00	
77	003.000.105	ROSQUINHA DE CHOCOLATE	KG	40	56,00	2.240,00	
78	003.000.290	ROSQUINHA DE COCO	KG	40	53,19	2.127,60	
Total do Proponente							83.154,15
Item	Código	8380 JOSIE CRISTINA MELERO FERREIRA 22639599801 CNPJ: 42.786.984/0001-28 R CESARIO ALVES VIEIRA, 1290 ***** - CENTRO, MAGDA - SP, CEP: 15310-000 Telefone: (17) 9604-3477	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1	003.000.224	Descrição do Produto/Serviço ABACAXI PEROLA	PÇ	60	6,10	366,00	
4	003.000.127	ALHO	KG	8	24,85	198,80	
5	003.000.005	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO 400GR	UN.	40	9,90	396,00	
8	003.000.028	AZEITONA SEM CAROÇO 310GR	PCTE	35	5,90	206,50	
9	003.000.069	BANANA NANICA	KG	120	4,40	528,00	
10	003.000.328	BATATA PALHA 100GR	UN.	50	5,45	272,50	
15	003.000.055	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA 400GR Marca: PRODA SA	PCTE	25	7,45	186,25	
24	003.000.232	CENOURA	KG	20	5,95	119,00	
26	003.000.033	COCO RALADO 100GR Marca: SÓ COCO	UN.	30	4,90	147,00	
27	003.000.296	COLORIFICO 50GR	PCTE	20	2,95	59,00	
29	003.000.227	CREME DE LEITE 395GR	UN.	50	6,70	335,00	
31	003.000.153	ERVILHA EM CONSERVA 200 GR LATA Marca: FUGINE	UN.	40	3,85	154,00	
35	003.000.124	FILÉ DE PEITO DE FRANGO Marca: CONFINA	KG	150	17,00	2.550,00	
37	003.000.051	KETCHUP 500GR Marca: FUGINI	UN.	50	5,40	270,00	
39	003.000.307	LEITE EM PO INTEGRAL 400G	LATA	8	15,95	127,60	
40	003.000.023	MAÇÃ	KG	100	9,90	990,00	
42	003.000.009	MARGARINA C/SAL 500GR Marca: VIGOR	UN.	70	8,35	584,50	
46	003.000.087	MILHO VERDE EM CONSERVA 200GR Marca: FUGINE	LATA	40	4,70	188,00	
51	003.000.203	MOLHO DE TOMATE 340GR Marca: FUGINE	UN.	90	1,95	175,50	
52	003.000.155	MORTADELA FATIADA Marca: ESTRELA	KG	60	16,90	1.014,00	
63	003.000.458	PICOLE DE FRUTA SABOR GROSELHA - A BASE DE AGUA	UN.	250	2,60	650,00	
64	003.000.456	PICOLE DE FRUTA SABOR LIMÃO - A BASE DE AGUA	UN.	250	2,60	650,00	
65	003.000.457	PICOLE DE FRUTA SABOR UVA - A BASE DE AGUA	UN.	250	2,60	650,00	
74	003.000.102	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT Marca: ESTRELA	UN.	200	5,15	1.030,00	
79	003.000.262	SAL REFINADO 1KG Marca: UNIAO	UN.	10	2,40	24,00	
84	003.000.165	VINAGRE DE ÁLCOOL TRADICIONAL 750ML Marca: FORTALEZA	UN.	15	2,90	43,50	
Total do Proponente							11.915,15
Item	Código	11152 50.618.010 THAYNA DE FATIMA CRISTOFORO CNPJ: 50.618.010/0001-63	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 - CEP 15310-000 - Magda - SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

Assinado por 1 pessoa: ALEXANDRE PAIVA BATELLO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://magda.1doc.com.br/verificacao/42CC-D164-C6AB-71E9> e informe o código 42CC-D164-C6AB-71E9





MUNICÍPIO DE MAGDA

Folha n.º 582
Proc. PM n.º 07/2024

R MARIO GOLIN, 153 ***** - ESTANCIA SAN CARLOS
(ZONA RURAL), SAO JOSE DO RIO PRETO - SP. CEP:
15052-873

Telefone: (17) 9767-0578

Descrição do Produto/Serviço

23	003.000.126	CEBOLA	KG	20	5,00	100,00
43	003.000.234	MELANCIA	KG	600	4,00	2.400,00
83	003.000.161	TOMATE PÊRA	KG	60	6,90	414,00
Total do Proponente						2.914,00

Autorizo a que se processe a despesa no valor total de **R\$ 128.134,70 (cento e vinte e oito mil cento e trinta e quatro reais e setenta centavos)** bem como a emissão de empenhos globais.

Magda (SP), 08 de março de 2024.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO
Prefeito Municipal

Município de Magda
Rua 7 de Setembro, 981 - CEP 15310-000 - Magda - SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br
CNPJ 45.660.628/0001-51





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Folha n.º 583
Proc. PM n.º 07/2024



Código para verificação: 42CC-D164-C6AB-71E9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ ALEXANDRE PAIVA BATELLO (CPF 276.XXX.XXX-04) em 08/03/2024 10:42:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://magda.1doc.com.br/verificacao/42CC-D164-C6AB-71E9>



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MAGDA

Folha n.º 584
Proc. PM n.º 07/2024
70

Conforme Lei Municipal nº 1.253, de 02 de março de 2018

Segunda-feira, 11 de março de 2024

Ano VII | Edição nº 1192

Página 3 de 10

Licitações e Contratos

Homologação / Adjucação



MUNICÍPIO DE MAGDA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (Art. 71 da Lei N. 14.133/2021)

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 07/2024
PREGÃO PRESENCIAL n.º 05/2024

ALEXANDRE PAIVA BATELLO, Prefeito Municipal de Magda, Comarca de Nhandeara, Estado de São Paulo.

No uso das atribuições a mim conferidas e em conformidade com o disposto no Art. 71, IV, da Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2.021, **ADJUDICO** e **HOMOLOGO** o procedimento licitatório, em face do julgamento do Pregoeiro, que acolho objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.º 05/2024, que dispõe sobre a AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA PROGRAMAS EXECUTADOS PELO CRAS DO MUNICÍPIO MAGDA (SP)

Item	3294 Código	FABIO LUIS CAETANO DE SOUZA CNPJ: 20.459.075/0001-42 R 7 DE SETEMBRO, 921 ***** - CENTRO, MAGDA - SP, CEP: 15310-000 Telefone: (18) 3658-1299 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	003.000.045	AÇUCAR CRISTAL 5KG Marca: GUARANI	UN.	100	18,15	1.815,00
3	003.000.228	ALFACE MC	UN.	30	6,80	204,00
6	003.000.134	AMIDO DE MILHO 500GR Marca: MAIZENA	UN.	25	9,10	227,50
7	003.000.260	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500ML Marca: ANDORINHA	LATA	12	41,90	502,80
11	003.000.192	BEBIDA LACTEA SABORES DIVERSOS 1LT Marca: MILKMAR	UN.	150	5,80	870,00
16	003.000.056	BOLACHA SALGADA TIPO CRACKER 400GR Marca: MABEL	PCTE	25	7,45	186,25
21	003.000.315	CANELA EM PO 20GR Marca: SIAMAR	UN.	14	3,60	50,40
22	003.000.257	CARNE MOIDA ACEM	KG	180	23,75	4.275,00
25	003.000.221	CHEIRO VERDE	PCTE	20	6,95	139,00
28	003.000.338	CREME DE CEBOLA Marca: SIAMAR	PCTE	10	4,50	45,00
32	003.000.017	FARINHA DE TRIGO 1KG Marca: NONITA	UN.	120	4,99	598,80
33	003.000.064	FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO 500GR Marca: ITAIQUARA	PCTE	10	10,00	100,00
36	003.000.120	FUBA 500GR Marca: SIAMAR	UN.	50	4,60	230,00
38	003.000.083	LEITE CONDENSADO 395GR Marca: ITAMBÉ	UN.	40	5,69	227,60
41	003.000.085	MAIONESE 500GR Marca: HELLMANN'S	UN.	60	10,60	636,00
44	003.000.136	MILHO PARA CANJICA 500GR Marca: SIAMAR	UN.	10	6,95	69,50
45	003.000.256	MILHO PARA PIPOCA 500GR Marca: SIAMAR	UN.	15	5,95	89,25
53	003.000.007	OLEO DE SOJA 900ML Marca: LEVE	UN.	24	7,95	190,80
54	003.000.044	OVO GRANDE DZ	UN.	120	7,20	864,00
55	003.000.201	PALMITO DE AÇAIZEIRO EM CONSERVA 500GR Marca: BAROZA	UN.	12	16,50	198,00
57	003.000.032	PÃO DE FORMA INTEGRAL PCTE 500GR Marca: PULLMAN	UN.	50	7,70	385,00
62	003.000.455	PICOLE DE FRUTA SABOR ABACAXI - A BASE DE AGUA Marca: IDAYOO	UN.	250	2,55	637,50
68	003.000.011	POLVILHO AZEDO 500GR Marca: SIAMAR	UN.	30	8,50	255,00
69	003.000.110	POLVILHO DOCE 500GR Marca: SIAMAR	UN.	25	6,90	172,50
70	003.000.030	PRESUNTO COZIDO FATIADO Marca: AURORA	KG	90	20,00	1.800,00
71	003.000.024	QUEIJO MUÇARELA FATIADO Marca: LATTO	KG	120	38,00	4.560,00
72	003.000.261	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50GR Marca: NARALEITE	UN.	30	5,75	172,50
73	003.000.101	REFRIGERANTE SABOR COLA 2LT Marca: POTY	UN.	100	6,00	600,00
75	003.000.304	REQUEIJÃO CREMOSO 200GR Marca: FRUTAP	UN.	40	7,00	280,00
80	003.000.202	SALSICHA Marca: CONFINA	KG	60	9,50	570,00
81	003.000.460	SORVETE DE MASSA - SABOR MORANGO TRUFADO	KG	60	15,00	900,00

Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 - CEP 15310-000 - Magda - SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br
CNPJ 45.660.628/0001-51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MAGDA

Folha n.º 585
Proc. PM n.º 071/2024

Conforme Lei Municipal nº 1.253, de 02 de março de 2018

Segunda-feira, 11 de março de 2024

Ano VII | Edição nº 1192

Página 4 de 10



MUNICÍPIO DE MAGDA

82	003.000.459	Marca: IDAYOO SORVETE DE MASSA - SABOR NINHO TRUFADO IDAYOO	Marca: KG	60	15,00	900,00
Total do Proponente 22.751,40						
Item	3679	SOLANGE APARECIDA VIEIRA-FRIOS E ILUMINACAO CNPJ: 10.601.629/0001-40	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
R AMAZONAS, 425 ***** - CENTRO, MONCOES - SP, CEP: 15275-000						
Telefone: (17) 3484-1145						
67	003.000.098	Descrição do Produto/Serviço POLPA DE FRUTAS DIVERSOS SABORES - EMBALAGEM 1KG	PCTE	400	18,50	7.400,00
Total do Proponente 7.400,00						
Item	5305	32.224.055 FLAVIO RICARDO DE SELES CNPJ: 32.224.055/0001-71	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
R CESARIO ALVES VIEIRA, 1235 ***** - CENTRO, MAGDA - SP, CEP: 15310-000						
Telefone: (17) 3847-1292						
Descrição do Produto/Serviço						
12	003.000.070	BELISCÃO DE GOIABADA	KG	60	55,10	3.306,00
13	003.000.253	BISCOITÃO DE POLVILHO DE PADADRIA Prensado 300GR APROXIMADAMENTE	UN.	300	9,00	2.700,00
14	003.000.291	BISCOITO DE POLVILHO	KG	50	52,73	2.636,50
17	003.000.116	BOLO DE FUBÁ COM ERVA DOCE 400GR	UN.	200	18,30	3.660,00
18	003.000.020	BOLO RECHEADO SABOR CHOCOLATE	KG	50	67,00	3.350,00
19	003.000.072	BOLO RECHEADO SABOR CREME C/ FRUTAS	KG	50	66,75	3.337,50
20	003.000.191	BOLO RECHEADO SABOR LEITE NINHO	KG	60	66,50	3.990,00
30	003.000.279	ENROLADINHO DE PRESUNTO E QUEIJO 120GR (PRODUTO ASSADO)	UN.	1500	8,50	12.750,00
47	003.000.025	MINI SALGADOS - TIPO BOLINHA DE QUEIJO 20GRS (PRODUTO FRITO)	UN.	1000	2,49	2.490,00
48	003.000.345	MINI SALGADOS - TIPO ESFIRRA DE CARNE 30GRS (PRODUTO ASSADO)	UN.	1000	2,75	2.750,00
49	003.000.311	MINI SALGADOS - TIPO KIBE 30GRS (PRODUTO FRITO)	UN.	1000	3,23	3.230,00
50	003.000.082	MINI TORRADA	KG	25	55,75	1.393,75
56	003.000.400	PÃO BAGUETE COBERTO C/ GERGELIM	KG	80	22,81	1.824,80
58	003.000.117	PÃO DE LEITE	KG	100	17,38	1.738,00
59	003.000.103	PÃO DE QUEIJO	UN.	500	4,40	2.200,00
60	003.000.361	PÃO DOCE 250GR	UN.	350	7,30	2.555,00
61	003.000.026	PÃO FRANCÊS	KG	100	16,00	1.600,00
66	003.000.035	PIZZA TRADICIONAL (PRODUTO ASSADO)	UN.	200	53,75	10.750,00
76	003.000.036	RISOLE DE CARNE 120 GR (PRODUTO FRITO)	UN.	1500	8,35	12.525,00
77	003.000.105	ROSQUINHA DE CHOCOLATE	KG	40	56,00	2.240,00
78	003.000.290	ROSQUINHA DE COCO	KG	40	53,19	2.127,60
Total do Proponente 83.154,15						
Item	8380	JOSIE CRISTINA MELERO FERREIRA 22639599801 CNPJ: 42.786.984/0001-28	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
R CESARIO ALVES VIEIRA, 1290 ***** - CENTRO, MAGDA - SP, CEP: 15310-000						
Telefone: (17) 9604-3477						
Descrição do Produto/Serviço						
1	003.000.224	ABACAXI PEROLA	PC	60	6,10	366,00
4	003.000.127	ALHO	KG	8	24,85	198,80
5	003.000.005	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO 400GR	UN.	40	9,90	396,00
8	003.000.028	AZEITONA SEM CAROÇO 310GR	PCTE	35	5,90	206,50
9	003.000.069	BANANA NANICA	KG	120	4,40	528,00
10	003.000.328	BATATA PALHA 100GR	UN.	50	5,45	272,50
15	003.000.055	BOLACHA DOCE TIPO MAIZENA 400GR Marca: PRODASA	PCTE	25	7,45	186,25
24	003.000.232	CENOURA	KG	20	5,95	119,00
26	003.000.033	COCO RALADO 100GR Marca: SÔ COCO	UN.	30	4,90	147,00
27	003.000.296	COLORIFICO 50GR	PCTE	20	2,95	59,00
29	003.000.227	CREME DE LEITE 395GR	UN.	50	6,70	335,00
31	003.000.153	ERVILHA EM CONSERVA 200 GR LATA Marca: FUGINE	UN.	40	3,85	154,00
35	003.000.124	FILE DE PEITO DE FRANGO Marca: CONFINA	KG	150	17,00	2.550,00
37	003.000.051	KETCHUP 500GR Marca: FUGINI	UN.	50	5,40	270,00
39	003.000.307	LEITE EM PO INTEGRAL 400G	LATA	8	15,95	127,60
40	003.000.023	MAÇÃ	KG	100	9,90	990,00
42	003.000.009	MARGARINA C/SAL 500GR Marca: VIGOR	UN.	70	8,35	584,50
46	003.000.087	MILHO VERDE EM CONSERVA 200GR Marca: FUGINE	LATA	40	4,70	188,00
51	003.000.203	MOLHO DE TOMATE 340GR Marca: FUGINE	UN.	90	1,95	175,50
52	003.000.155	MORTADELA FATIADA Marca: ESTRELA	KG	60	16,90	1.014,00
63	003.000.458	PICOLE DE FRUTA SABOR GROSELHA - A BASE DE AGUA	UN.	250	2,60	650,00
64	003.000.456	PICOLE DE FRUTA SABOR LIMÃO - A BASE DE AGUA	UN.	250	2,60	650,00
65	003.000.457	PICOLE DE FRUTA SABOR UVA - A BASE DE AGUA	UN.	250	2,60	650,00
74	003.000.102	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT Marca: ESTRELA	UN.	200	5,15	1.030,00
79	003.000.262	SAL REFINADO 1KG Marca: UNIAO	UN.	10	2,40	24,00
84	003.000.165	VINAGRE DE ALCOL TRADICIONAL 750ML Marca: FORTALEZA	UN.	15	2,90	43,50
Total do Proponente 11.915,15						
Item	11152	50.618.010 THAYNA DE FATIMA CRISTOPORO CNPJ: 50.618.010/0001-63	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Município de Magda
Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br
CNPJ 45.660.628/0001-51



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MAGDA

Folha n.º 586
Proc. PM n.º 07/2024

Conforme Lei Municipal nº 1.253, de 02 de março de 2018

Segunda-feira, 11 de março de 2024

Ano VII | Edição nº 1192

Página 5 de 10



MUNICÍPIO DE MAGDA

R MARIO GOLIN, 153 ***** - ESTANCIA SAN CARLOS
(ZONA RURAL), SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP:
15052-873
Telefone: (17) 9767-0578
Descrição do Produto/Serviço

23	003.000.126	CEBOLA	KG	20	5,00	100,00
43	003.000.234	MELANCIA	KG	600	4,00	2.400,00
83	003.000.161	TOMATE PÊRA	KG	60	6,90	414,00
Total do Proponente						2.914,00

Autorizo a que se processe a despesa no valor total de **R\$ 128.134,70 (cento e vinte e oito mil cento e trinta e quatro reais e setenta centavos)** bem como a emissão de empenhos globais.

Magda (SP), 08 de março de 2024.

ALEXANDRE PAIVA BATELO
Prefeito Municipal

Município de Magda
Rua 7 de Setembro, 981 - CEP 15310-000 - Magda - SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br
CNPJ 45.660.628/0001-51